
I.
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Asi 7 Carbonia

Deliberazione n°

adottata dal Direttore Generale in data

_____________________

Oggetto: Costituzione commissione esaminatrice concernente la procedura di mobilità, per titoli e
colloquio, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 2 posti di Collaboratore
professionale sanitario Tecnico Sanitario di Radiologia Medica - Cat. D..

PREMESSO - che con deliberazione n° 795 del 03 ottobre 2011 è stata indetta una procedura di
mobilità volontaria regionale ed interregionale, compartimentale ed
intercompartimentale, per titoli e colloquio, finalizzata alla copertura a tempo
pieno ed indeterminato di no 2 posti di Collaboratore Professionale Sanitario
Tecnico Sanitario di Radiologia Medica — Cat. D.

- che l’avviso di mobilità è stato pubblicato, per estratto, sulla G.U.R.L n° 99 del
16 dicembre 2011(1V serie speciale — concorsi ed esami), con scadenza del termine
di presentazione delle domande fissato per il giorno 16 gennaio 2012.

PRESO ATTO che con deliberazione n.297 del 28 Febbraio 2012 sono stati ammessi a partecipare
alla procedura di mobilità in argomento i candidati Anzardi Raniero, Atzeni
Giovanna, Marongiu Gma.

CONSIDERATO che l’esame dei titoli nonché lo svolgimento del colloquio deve essere espletato,
così come previsto dal bando, a cura di un’apposita commissione esaminatrice
nominata dal Direttore Generale.

PRESO ATTO di dover nominare quale:

- Presidente Dott. Pacifico Nazareno - Responsabile Struttura Complessa —

Radiodiagnostica - Asl 7 Carbonia
- Componente Sig. Demontis Gabriele — Coll. Professionale Sanitario Tecnico

di Radiologia Medica — Asi 7 Carbonia
- Componente Sig. Olla Roberto Coli. Professionale Sanitario Tecnico di

Radiologia Medica — Asl 7 Carbonia
- Segretaria Sig.ra Bellu Susanna - Assistente Amm.vo — Asl 7 Carbonia

VISTI il D.Lgs. 165/2001 il DPR 220/2001, il CCNL del Personale non dirigenziale del
Comparto Sanità

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio del Personale;
SENTITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AsI 7 Carbonia

Per i motivi esposti in premessa:

DELIBERA

> di nominare la Commissione Esaminatrice relativa alla procedura di mobilità indetta con
deliberazione n.795 del 03 ottobre 2011 per n° 2 posti di Collaboratore Professionale Sanitario
Tecnico Sanitario di Radiologia medica - Cat D. così come di seguito composta:

Presidente

Componente

Componente

Segretario

Dott. Pacifico Nazareno
Responsabile struttura complessa Radiodiagnostica P.O. Sirai
- Asl 7 Carbonia

Sig. Demontis Gabriele
Coli. Professionale Sanitario - Tecnico Sanitario di Radiologia Medica
— Asi 7 Carbonia

Sig. Olla Roberto
Coli. Professionale Sanitario Tecnico Sanitario di Radiologia Medica
— Asi 7 Carbonia

Sig.ra Bellu Susanna
Collaboratore Amministrativo — Cat. C — Azienda Sanitaria n° 7 - Carbonia

> di demandare al Responsabile del Servizio del Personale gli adempimenti conseguenti
all’adozione del presente atto deliberativo.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Maurizio Cinida

//

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.. Claudio Ferri

/IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Antonio Frailis

IL

Add/pers.: Bellu

L



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Asi 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali

, attesta che la deliberazione
n.

_________________

del 16 M0 2012
è stata pubblicata

nel1a1bo nretorio dell’Azienda USL n. 7
a partire dal’ b MAI 2012 al 3 0 MFIR. 2012

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi
ed è stata posta a disposizione per la consultazione.

Serv ioAffari Generali
/c

Allegati n.

Destinatari:

Collegio Sindacale
Servizio Personale
Servizio Bilancio


